行股份募集配套资金不超过46,764.91万元。募集配套资金总额占本次以发行股份方式购买资产交易价格比例不超过100%。

公司根据有关规定就此次并购重组再融资事宜向中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）申请核准，并于2017

年3月22日收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（170260号）。

2017年7月24日公司收到中国证监会出具的《关于核准北京合纵科技股份有限公司向李智军等发行股份购买资产并募集

配套资金的批复》（证监许可【2017】1173号）。

2017年8月10日湖南雅城就本次发行股份购买资产过户事宜办理了工商变更登记手续，本次变更后，合纵科技持有湖南

雅城100%的股权，湖南雅城成为合纵科技的全资子公司。2017年8月4日，江苏鹏创电力设计有限公司（简称“江苏鹏创”）

就本次发行股份购买资产过户事宜办理了工商变更登记手续，本次变更后，合纵科技持有江苏鹏创100%的股权，江苏鹏创

成为合纵科技的全资子公司。

截至2017年8月11日，本次发行股份购买资产之标的资产已完成过户。公司新增股本尚未完成工商变更手续。公司向李

智军等交易对方发行的新股尚未完成股份登记手续。同时，中国证监会已核准本公司非公开发行新股募集配套资金。目前，

非公开发行股份募集配套资金事项正在办理中。

公司尚需就本次交易涉及的股份变动事宜向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理股份登记手续，在深圳

证券交易所办理新增股份的上市手续。同时公司还需向工商行政管理机关办理注册资本等事宜的变更登记手续。

此次重大资产重组的相关事项公司已在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）进行了相应的公告。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

北京合纵科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

 公司于2017年6月5日召开第四届董事会第二十次会议，审议通过了《关于公司全资子公司北京合纵实科电力科技有限公

司为公司全资子公司天津合纵电力设备有限公司开展融资租赁业务提供担保的议案》。公司的全资子公司北京合纵实科电力

科技有限公司拟为公司全资子公司天津合纵电力设备有限公司向天津融鑫融资租赁有限公司申请额度不超过人民币4,000

万元、期限为3年的融资租赁业务提供连带责任保证担保。

此事项公司已在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）进行了相应的公告。

北京合纵科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 159,403,901 56.98%   -623,260 -623,260 158,780,641 56.75%

3、其他内资持股 159,403,901 56.98%   -623,260 -623,260 158,780,641 56.75%

其中：境内法人持股 0 0.00%

   境内自然人持

股
159,403,901 56.98%   -623,260 -623,260 158,780,641 56.75%

二、无限售条件股份 120,364,565 43.02%   623,260 623,260 120,987,825 43.25%

1、人民币普通股 120,364,565 43.02%   623,260 623,260 120,987,825 43.25%

三、股份总数 279,768,466 100.00%   0 0 279,768,466 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

原财务总监徐迪女士于2016年2月14日任期届满后不再担任公司财务总监职务，根据徐迪女士及其女婿曾鸣先生签订的

《关于股份锁定的承诺》，两位所持公司股份的锁定期截止到2017年2月14日。2017年2月15日两位合计持有的公司股份

802,510股解除限售并上市流通。

报告期内，因公司董监高持股变动，高管锁定股增加179,250股。

因此，公司有限售条件股份减少623,260股，相应无限售条件股份增加623,260股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

北京合纵科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

35

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

刘泽刚 69,654,092   69,654,092 首发限售
持有的首发限售股 69,654,092股